Mały Płock, 04.08.2017 r.
	

OGPŚ.271.4.2017

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ
PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO


Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 209.000 euro, o nazwie „Ubezpieczenie mienia                                       i odpowiedzialności Zamawiającego” –  ogłoszonego pod numerem: 560535-N-2017, data zamieszczenia 31.07.2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej zwanej Ustawą)  Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.  Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Pytanie 1

Wnioskujemy w miejsce klauzuli o treści cyt.:
30.       Klauzula wypowiedzenia umowy – na mocy niniejszej klauzuli za ważne powody wypowiedzenia umowy ubezpieczenia przez Ubezpieczyciela uważa się wyłącznie: 
- utratę licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności, 
- niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia,
- wyłudzenie lub próbę wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia.
Klauzula dotyczy wszystkich ryzyk.
wprowadzenie klauzuli o treści:
30.       Klauzula wypowiedzenia umowy – na mocy niniejszej klauzuli za ważne powody wypowiedzenia umowy ubezpieczenia przez Ubezpieczyciela uważa się wyłącznie: 
- utratę licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności, 
- niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia,
- wyłudzenie lub próbę wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia,
- wypłatę odszkodowania przekraczającą wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia,
- istotną potwierdzoną stosowną informacją zmianę warunków reasekuracyjnych.
Klauzula dotyczy wszystkich ryzyk.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 2
Prosimy o przeniesienie kl. 32 z obligatoryjnej do fakultatywnej, lub zmianę jej treści na:
32  Klauzula przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie – dla mienia ubezpieczonego w systemie na sumy stałe suma ubezpieczenia przyjęta dla poszczególnych składników mienia nie ulega zmniejszeniu (konsumpcji) po wypłacie odszkodowania. Niniejsza klauzula nie ma zastosowania, jeżeli w następstwie szkody przedmiot ubezpieczenia (mienie, które uległo uszkodzeniu) ulegnie likwidacji i/lub zostanie wykreślony z wykazu środków trwałych. Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk. Ubezpieczający nie będzie zobowiązany do dopłaty stosownej składki, wynikającej z przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie. 

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.
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